
Usnesení ze schůze ZO Dolní Kralovice dne 11.10.2016 

Usnesení č.  ZO-5/2016 

 

ZO bere na vědomí:  

1. Zprávu místostarosty J.Dvořáka o plnění usnesení minulého zasedání ZO 

6.9.2016 a o jednání ROZ 5.10.2016. 

2. Informace o výsledku auditu hospodaření obce za období leden-září 2016. 

3. Informaci o nutnosti změny organizace sběru velkoobjemového a dalších 

odpadů v obci od roku 2017. 

4. Informaci o průběhu jednání o vytvoření nového územního plánu obce. 

5. Informaci o probíhající výstavbě víceúčelového hřiště u ZŠ Dolní Kralovice. 

6. Informaci o přípravě nových webových stránek obce. 

 

ZO schvaluje: 

1. Zapisovatelkou Z.Peškovou. 

2. Ověřovateli zápisu Ing. P.Košťála a MVDr. M.Langra. 

3. Návrhovou komisi ve složení: J.Koubková, R.Pospíšil a J.Ulrich. 

4. Program schůze dle návrhu starosty obce A.Bašty. 

5. Kupní smlouvu č. UZSVM/SBN/4535/2016-SBNM, která je uzavírána                       

na základě výsledků výběrového řízení, které vyhlásil prodávající,  na koupi 

pozemků parc. č. 22 a 23/1 v kat. území Martinice  u Dolních Kralovic                       

od prodávající České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových do vlastnictví Obce Dolní Kralovice za kupní cenu 60.000,00 Kč. 

6. Výsledek výběrového řízení na akci Oprava havarijní části zásobovacího řadu 

„Z“ (přivaděč vody Tomice) s vítěznou nabídkou firmy VODAK Humpolec, s.r.o. 

za nabídkovou cenu  1 994 469 Kč bez DPH.  

7. Smlouvu o finančním a majetkovém vypořádání s firmou GRAMMER, která 

byla již schválena na zasedání ROZ rozšířené o členy zastupitelstva obce  dne 

14.12.2015 usnesením č. R-14/2015.  

8. Navýšení pravomoci pro schvalování rozpočtového opatření: 

- starosta  - do 100 000 Kč 

- ROZ - do 500 000 Kč 

     a navýšení limitu v pokladně obce na 200 000 Kč.    

9. Rozpočtové opatření č. 5/2016, které je přílohou č. 1 tohoto zápisu.         

10. Zaplacení doplatku ve výši 348 000 Kč za práce na opravě komunikací firmě 

DYWI servis CZ.  



11. Prodej pozemků parc.č. 85/8 a 85/9 v k.ú. Zahrádčice o celkové výměře               

384 m2 panu Ivanu Valešovi, trvale bytem Praha 10-Strašnice, Úvalská 

3186/8e, za cenu 50 Kč/m2 + zaměření pozemků + náklady na kupní smlouvu. 

12. Digitalizaci kina v Dolních Kralovicích a jeho další úpravy dle nabídky za částku 

448 148 Kč firmou Josef Haškovec, KINO-ELEKTRO-SLUŽBY, Na Jivinách 468, 

Praha 6. 

13. Opravu střechy na restauraci Želivka včetně zateplení firmou I.S.POL–IZOLACE 

s.r.o., provozovna Počátky za cenu 690 000 Kč bez DPH.  

14. Termíny pro sňatečné obřady v obřadní síni OÚ Dolní Kralovice v roce 2017 a 

termíny v roce 2017,  kdy nebude možno oddat snoubence před OÚ Dolní 

Kralovice z provozních důvodů. 

15. Cenu CD Dolnokralovické vyznání na 150 Kč včetně DPH. 

16. Zajištění nových webových stránek obce a pověřilo paní L.Novákovou 

prověřením nabídek a zajištěním modernizace webových stránek. 

17. Nabídky na opravy a stavební práce  v hale B pronajatého areálu firmě  

MUBEA předložené firmou Dolnokralovická stavební s.r.o. s celkovými 

předpokládanými náklady 1 375 000 Kč.  
 


